
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:25

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP TDP
1 39,527.00 6,090.00 55,718.00 10,808.00 10,420.00
2 19,763.50 3,045.00 27,859.00 5,404.00 5,210.00
3 13,175.67 2,030.00 18,572.67 3,602.67 3,473.33
4 9,881.75 1,522.50 13,929.50 2,702.00 2,605.00
5 7,905.40 1,218.00 11,143.60 2,161.60 2,084.00
6 6,587.83 1,015.00 9,286.33 1,801.33 1,736.67
7 5,646.71 870.00 7,959.71 1,544.00 1,488.57
8 4,940.88 761.25 6,964.75 1,351.00 1,302.50
9 4,391.89 676.67 6,190.89 1,200.89 1,157.78

10 3,952.70 609.00 5,571.80 1,080.80 1,042.00
11 3,593.36 553.64 5,065.27 982.55 947.27
12 3,293.92 507.50 4,643.17 900.67 868.33
13 3,040.54 468.46 4,286.00 831.38 801.54
14 2,823.36 435.00 3,979.86 772.00 744.29
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:25

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 55,718.00
2 CTP 39,527.00
3 UBP 27,859.00
4 CTP 19,763.50
5 UBP 18,572.67
6 UBP 13,929.50
7 CTP 13,175.67
8 UBP 11,143.60
9 DP 10,808.00

10 TDP 10,420.00
11 CTP 9,881.75
12 UBP 9,286.33
13 UBP 7,959.71
14 CTP 7,905.40

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 5
YDP 0
UBP 7
DP 1

TDP 1
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:26

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SERGÜLEN RÜSTEMOĞLU 2,192 585 2,777 665 3,442
2 NURİYE ERTÜRK 2,192 450 2,642 628 3,270
3 AHMET YORULMAZ 2,192 655 2,847 592 3,439
4 UĞUR SAYGILI 2,192 939 3,131 751 3,882
5 KEMAL AKEL 2,192 612 2,804 566 3,370
6 MÜNEVVER UYSAL

TUNÇBEL
2,192 490 2,682 606 3,288

CTP 39,527 7 HASAN ALTINMAKAS 2,192 935 3,127 717 3,844
8 REMZİYE SİHAM 2,192 283 2,475 384 2,859
9 HASAN ÖZÜORÇUN 2,192 468 2,660 500 3,160
10 TURAN TARZAN 2,192 330 2,522 425 2,947
11 VELEDDİN TAŞKENT 2,192 1,114 3,306 673 3,979
12 ALİYE GİLANLIOĞULLARI 2,192 953 3,145 652 3,797
13 KADRİYE PİRE 2,192 436 2,628 551 3,179
14 OSMAN BULUN 2,192 589 2,781 564 3,345
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:26

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ALİ ERDEM 243 165 408 80 488
2 RAMAZAN YILDIZ 243 234 477 90 567
3 KADİR AZTEKİN 243 174 417 88 505
4 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU 243 115 358 62 420
5 CENNET YASAK 243 115 358 99 457
6 HASAN BARAN 243 217 460 91 551

YDP 6,090 7 NUMAN SADIK KILIÇ 243 160 403 86 489
8 ABDULLAH BAYBURT 243 108 351 53 404
9 MUHİTTİN SÜZGEN 243 323 566 76 642
10 MERYEM KÜPELİ 243 144 387 76 463
11 EBRU BOZKURT 243 252 495 100 595
12 HATİCE AVUNÇ 243 322 565 91 656
13 POLAT URUK 243 259 502 66 568
14 ELİF GÖKDENİZ 243 100 343 69 412
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:26

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SALİH SALDAM 3,145 881 4,026 1,164 5,190
2 ÖZTAŞ TÜM 3,145 1,157 4,302 1,268 5,570
3 CEMAL İNECİ 3,145 832 3,977 990 4,967
4 COŞKUN TALİHSİZ 3,145 705 3,850 846 4,696
5 BERNA ADATAŞ 3,145 720 3,865 937 4,802
6 HASAN KALKANLI 3,145 850 3,995 931 4,926

UBP 55,718 7 MUSTAFA ALTUN 3,145 1,265 4,410 1,132 5,542
8 EMRE SAĞANAK 3,145 1,037 4,182 1,015 5,197
9 FERGÜL TATLISES 3,145 822 3,967 902 4,869
10 MERYEM GÖKEN

TANAYDIN
3,145 442 3,587 574 4,161

11 AYŞE BÜYÜKOĞLU 3,145 498 3,643 736 4,379
12 BUĞRA SADIK 3,145 1,046 4,191 1,080 5,271
13 OSMAN KASABOĞLU 3,145 991 4,136 1,035 5,171
14 SABRİYE ÖZEN SAYIM 3,145 442 3,587 697 4,284

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                             5 / 14



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:26

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 KEMAL SAYGILI 502 590 1,092 113 1,205
2 HALİDE SELDEN 502 505 1,007 137 1,144
3 GÜL AKKUŞ 502 261 763 178 941
4 KORAL SAYGINER 502 299 801 181 982
5 SALAHİDDİN İSKİFOĞLU 502 227 729 130 859
6 DERYA SADRAZAM 502 176 678 189 867

DP 10,808 7 BEKİR ERBEKİR 502 393 895 182 1,077
8 ALİ KOCAMAN 502 114 616 198 814
9 FATMA KIZILYÜREK 502 348 850 194 1,044
10 SAVAŞ AYDIN 502 407 909 145 1,054
11 NECİP ÜNALAN 502 106 608 182 790
12 DUYGU KIZILKAYA 502 161 663 214 877
13 GÖKHAN GAZCIOĞLU 502 81 583 184 767
14 OSMAN GEZER 502 112 614 174 788
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:26

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 CEMAL DARBAZ 448 916 1,364 195 1,559
2 YAHYA ÇUKUROVALI 448 203 651 111 762
3 DİLEK ÖTÜN SAY 448 253 701 123 824
4 KORAY GÜRKAYA 448 220 668 132 800
5 YILMAZ ÖZTÜRK 448 548 996 156 1,152
6 GÜRKAN TAÇKIRAN 448 219 667 111 778

TDP 10,420 7 GÜLSEN ÜNLÜYOL 448 476 924 159 1,083
8 FATİH ÇABUK 448 101 549 51 600
9 EROL AKACAN 448 158 606 90 696
10 KEREM KEREMOĞLU 448 169 617 94 711
11 SONGÜL ÇAKIR 448 117 565 68 633
12 EVREN DEMİRBİLEK 448 373 821 134 955
13 NİL ÇUKUROVALI ÖZKIZAN 448 235 683 101 784
14 FİLİZ KÜPELİOĞLU 448 160 608 71 679
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GÜZELYURT ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:26

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 VELEDDİN TAŞKENT 2,192 1,114 3,306 673 3,979
2 UĞUR SAYGILI 2,192 939 3,131 751 3,882
3 HASAN ALTINMAKAS 2,192 935 3,127 717 3,844
4 ALİYE GİLANLIOĞULLARI 2,192 953 3,145 652 3,797
5 SERGÜLEN RÜSTEMOĞLU 2,192 585 2,777 665 3,442
6 AHMET YORULMAZ 2,192 655 2,847 592 3,439

CTP 39,527 7 KEMAL AKEL 2,192 612 2,804 566 3,370
8 OSMAN BULUN 2,192 589 2,781 564 3,345
9 MÜNEVVER UYSAL

TUNÇBEL
2,192 490 2,682 606 3,288

10 NURİYE ERTÜRK 2,192 450 2,642 628 3,270
11 KADRİYE PİRE 2,192 436 2,628 551 3,179
12 HASAN ÖZÜORÇUN 2,192 468 2,660 500 3,160
13 TURAN TARZAN 2,192 330 2,522 425 2,947
14 REMZİYE SİHAM 2,192 283 2,475 384 2,859
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ GÜZELYURT ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:27

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HATİCE AVUNÇ 243 322 565 91 656
2 MUHİTTİN SÜZGEN 243 323 566 76 642
3 EBRU BOZKURT 243 252 495 100 595
4 POLAT URUK 243 259 502 66 568
5 RAMAZAN YILDIZ 243 234 477 90 567
6 HASAN BARAN 243 217 460 91 551

YDP 6,090 7 KADİR AZTEKİN 243 174 417 88 505
8 NUMAN SADIK KILIÇ 243 160 403 86 489
9 ALİ ERDEM 243 165 408 80 488
10 MERYEM KÜPELİ 243 144 387 76 463
11 CENNET YASAK 243 115 358 99 457
12 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU 243 115 358 62 420
13 ELİF GÖKDENİZ 243 100 343 69 412
14 ABDULLAH BAYBURT 243 108 351 53 404
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GÜZELYURT ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:27

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ÖZTAŞ TÜM 3,145 1,157 4,302 1,268 5,570
2 MUSTAFA ALTUN 3,145 1,265 4,410 1,132 5,542
3 BUĞRA SADIK 3,145 1,046 4,191 1,080 5,271
4 EMRE SAĞANAK 3,145 1,037 4,182 1,015 5,197
5 SALİH SALDAM 3,145 881 4,026 1,164 5,190
6 OSMAN KASABOĞLU 3,145 991 4,136 1,035 5,171

UBP 55,718 7 CEMAL İNECİ 3,145 832 3,977 990 4,967
8 HASAN KALKANLI 3,145 850 3,995 931 4,926
9 FERGÜL TATLISES 3,145 822 3,967 902 4,869
10 BERNA ADATAŞ 3,145 720 3,865 937 4,802
11 COŞKUN TALİHSİZ 3,145 705 3,850 846 4,696
12 AYŞE BÜYÜKOĞLU 3,145 498 3,643 736 4,379
13 SABRİYE ÖZEN SAYIM 3,145 442 3,587 697 4,284
14 MERYEM GÖKEN

TANAYDIN
3,145 442 3,587 574 4,161
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GÜZELYURT ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:27

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 KEMAL SAYGILI 502 590 1,092 113 1,205
2 HALİDE SELDEN 502 505 1,007 137 1,144
3 BEKİR ERBEKİR 502 393 895 182 1,077
4 SAVAŞ AYDIN 502 407 909 145 1,054
5 FATMA KIZILYÜREK 502 348 850 194 1,044
6 KORAL SAYGINER 502 299 801 181 982

DP 10,808 7 GÜL AKKUŞ 502 261 763 178 941
8 DUYGU KIZILKAYA 502 161 663 214 877
9 DERYA SADRAZAM 502 176 678 189 867
10 SALAHİDDİN İSKİFOĞLU 502 227 729 130 859
11 ALİ KOCAMAN 502 114 616 198 814
12 NECİP ÜNALAN 502 106 608 182 790
13 OSMAN GEZER 502 112 614 174 788
14 GÖKHAN GAZCIOĞLU 502 81 583 184 767
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ GÜZELYURT ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:27

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 CEMAL DARBAZ 448 916 1,364 195 1,559
2 YILMAZ ÖZTÜRK 448 548 996 156 1,152
3 GÜLSEN ÜNLÜYOL 448 476 924 159 1,083
4 EVREN DEMİRBİLEK 448 373 821 134 955
5 DİLEK ÖTÜN SAY 448 253 701 123 824
6 KORAY GÜRKAYA 448 220 668 132 800

TDP 10,420 7 NİL ÇUKUROVALI ÖZKIZAN 448 235 683 101 784
8 GÜRKAN TAÇKIRAN 448 219 667 111 778
9 YAHYA ÇUKUROVALI 448 203 651 111 762
10 KEREM KEREMOĞLU 448 169 617 94 711
11 EROL AKACAN 448 158 606 90 696
12 FİLİZ KÜPELİOĞLU 448 160 608 71 679
13 SONGÜL ÇAKIR 448 117 565 68 633
14 FATİH ÇABUK 448 101 549 51 600
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:27

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 39,527 % 32.25 5

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 6,090 % 4.97 0

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 55,718 % 45.46 7

DEMOKRAT PARTİ 10,808 % 8.82 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 10,420 % 8.50 1
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÜZELYURT BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:27

Toplam Sandık Sayısı : 55 Seçime Katılma Oranı : % 69.04
Açılan Sandık Sayısı : 55 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 9,343
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,125 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,100
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,443 Geçerli Oy Toplamı : 122,563

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP ÖZTAŞ TÜM 3,145 1,157 4,302 1,268 5,570

UBP MUSTAFA ALTUN 3,145 1,265 4,410 1,132 5,542

UBP BUĞRA SADIK 3,145 1,046 4,191 1,080 5,271

UBP EMRE SAĞANAK 3,145 1,037 4,182 1,015 5,197

UBP SALİH SALDAM 3,145 881 4,026 1,164 5,190

UBP OSMAN KASABOĞLU 3,145 991 4,136 1,035 5,171

UBP CEMAL İNECİ 3,145 832 3,977 990 4,967

CTP VELEDDİN TAŞKENT 2,192 1,114 3,306 673 3,979

CTP UĞUR SAYGILI 2,192 939 3,131 751 3,882

CTP HASAN ALTINMAKAS 2,192 935 3,127 717 3,844

CTP ALİYE GİLANLIOĞULLARI 2,192 953 3,145 652 3,797

CTP SERGÜLEN RÜSTEMOĞLU 2,192 585 2,777 665 3,442

TDP CEMAL DARBAZ 448 916 1,364 195 1,559

DP KEMAL SAYGILI 502 590 1,092 113 1,205
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